
UCHWAŁA NR 228/XXI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Koszęcin w sprawie realizacji zadania 
publicznego - organizowania, prowadzenia i  finansowania nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego 

w roku szkolnym 2020/2021, w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Zborze „Skała” w Lublińcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020.713 t.j.), art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.2019.1481 
ze zm.), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku w sprawie 
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz.U.1992.36.155 
ze zm.), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do porozumienia z Gminą Koszęcin w sprawie realizacji zadania publicznego - 
organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w roku szkolnym 
2020/2021, w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy Zborze „Skała” w Lublińcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 


		2020-05-20T11:17:35+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




